Jorge Pianzoli & Irmão Ltda - CNPJ Nº 01.874.385/0001-89.
Objeto: aquisição de combustível (gasolina e diesel) e ARLA (agente redutor liquido de óxido de nitrogênio automotivo), 
a varejo, de forma contínua e fracionada, conforme demanda.
Valor Total: R$ 836.120,00 (oitocentos e trinta e seis mil cento e vinte reais), sendo: R$ 772.148,00 (setecentos e setenta 
e dois mil cento e quarenta e oito reais) referente ao Município de Afonso Cláudio/ES e R$ 63.972,00 (sessenta e três mil 
novecentos e setenta e dois reais), referente ao Fundo Municipal de Assistência Social,.
Assinatura: 18 de maio de 2020.
Vigência: o contrato terá início no dia de sua assinatura, sendo finalizado com a entrega, recebimento e pagamento, não 
podendo ultrapassar a vigência dos créditos orçamentários, ou seja, 31 de dezembro de 2020.

[...]

Jorge Pianzoli & Irmão Ltda - CNPJ Nº 01.874.385/0001-89.

Objeto: aquisição de combustível (gasolina e diesel) e ARLA (agente redutor liquido de óxido de nitrogênio automotivo), 
a varejo, de forma contínua e fracionada, conforme demanda.

Valor Total: R$ 287.100,00 (duzentos e oitenta e sete mil e cem reais).

Assinatura: 18 de maio de 2020.

Vigência: o contrato terá início no dia de sua assinatura, sendo finalizado com a entrega, recebimento e pagamento, não 
podendo ultrapassar a vigência dos créditos orçamentários, ou seja, 31 de dezembro de 2020.

[...]

ALLI NETO GENÉTICA ME, inscrita no CNPJ nº 01.498.749/0001-73.

Objeto: aquisição de Nitrogênio Líquido, que serão usados nos botijões para conservação do Sêmem utilizados no momen-
to da inseminação do rebanho, através da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Econômico.

Valor total: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

Dotação Orçamentária: 11 01 20 608 0024, Projeto/Atividade: 2.055, Apoio a Suinocultura, Bovinocultura, Caprinocultura, 
Sivilcultura e Psicultura, Elemento de Despesa: 33903000000, Material de Consumo, Fonte de Recurso: 10010000000, 
Recursos Ordinários, Ficha:

[...]

deverá ser comprovada por meio de fotocópia dos certificados, nos termos do item 
6.1 deste Edital. 

7.1.7.3 - Para pontuação de Participação em Congressos, Conferências, 
Fóruns, Seminários, Palestras e Simpósios, ou equivalentes, com duração igual ou 
superior a 08 (oito) horas e até o limite de 119 (cento e dezenove) horas, (todas as 
participações prestadas a partir de 01/01/2017) em eventos em que o candidato não 
possua CERTIFICADO, será necessária a entrega de declaração de participação em papel 
timbrado, contendo o carimbo de CNPJ da entidade que organizou o respectivo evento,